

## Kære medlem

I kommunen er analysen af specialområdet netop i gang med politisk behandling. Rapporten er sendt i høring i hele organisationen. Der er mange interessante pointer i de 15 anbefalinger, men der er også områder, vi skal være meget opmærksomme på. Det er tvungende nødvendigt, at vi ser på inklusionen, for som den er lige nu, så fungerer den ikke godt nok, hverken for børnene eller for lærerne.

I Starten af juni bliver analysen gennemgået med alle TR'erne, så de er klædt godt på, til at lave høringssvar ude på skolerne. Det er bestemt godt, at vi har fået lave en analyse og at den munder ud i nogle anbefalinger, men vi skal være opmærksomme på, at det ikke ender som en spareøvelse, der bare gør det hele værre. Det har vi fokus på i kredsen, både i forhold til tillidsrepræsentanterne og i forhold til de fora, hvor vi har mulighed for at påvirke processerne.

## St. Bededag

I har sikkert ikke misset, at vi nu ikke længere har en St. Bededag. Det betyder, at vi alle skal arbejde mere, det er hele tanken bag afskaffelsen. Eleverne skal ikke gå mere i skole, men den ekstra dag, skal tillægges skoleferien på et eller andet tidspunkt i løbet af skoleåret. Skolebestyrelsen beslutter hvornår.

Greve Lærerforening har indgået en aftale med Greve kommune omkring afviklingen af de ekstra timer. I dag har vi en netto årsnorm på 1680 timer. Det har vi aftalt i vores lokalaftale. Arbejdet fordeles på 210 dage. Fremover har vi en årsnorm på 1685 timer. De timer skal fortsat fordeles over 210 arbejdsdage. Det betyder, at de 5 ekstra timer vi skal præstere pga. afskaffelsen af St. Bededag, fordeles med 5 timer over det samme antal arbejdsdage som før.

Vi synes det var den nemmeste og mest "smertefri" måde at gøre det på. Det var kommunen enige med os i.

Udover de flere timers arbejde, skal vi også have 0,45 % mere i løn som kompensation.

## Kredskontoret

Vi har desværre fået skimmelsvamp på kredskontoret. Det er under reovering. Det er en forsikrings sag, der udspringer af nogle fejl i konstruktionen, da huset blev bygget om i 2019. Det er rigtig ærgerligt, og har naturligvis stor indflydelse på, hvordan vores arbejde i kredsen udføres. Vi er lidt husvilde lige i øjeblikket.

Det betyder også, at I desværre indimellem kan forvente længere svartider fra vores side. Vi håber på jeres forståelse.

Vi ved endnu ikke, hvor længe det tager før vi igen er klar i vores dejlige hus, men indtil da svæver vi over vandene i Greve ☺.

**Skolerundtur om arbejdsmiljø**

Enes og Tina er i gang med en rundtur på alle skolerne for at tale om arbejdsmiljø. Det har indtil videre været en virkelig interessant og givende rundtur. Vi taler med AMR, TR og skolelederen om de udfordringer der er både på det fysiske og psykiske plan, derefter går vi rundt på skolerne og ser lokaliteterne. Det giver et virkelig godt billede af de gode ting og de udfordringer vi ser i vores skoler. Hvis ikke I har set os endnu, så kommer vi snart forbi en skole nær dig.

**Nedsat erhvervsevne:**

Lærernes pension: Hvis din erhvervsevne er nedsat, har du muligvis ret til udbetaling af pension. Kontakt derfor Lærernes Pension så hurtigt som muligt. Læs mere på [www.lppension.dk](http://www.lppension.dk). Du kan også ringe til Lærernes Pension på tlf. 70 21 61 31. Hvis du er dækket af en anden pensionsordning i stedet for Lærernes Pension, bør du kontakte pensionskassen så hurtigt som muligt.

Venlig hilsen  
Tina Beck-Nilsson  
Kredsformand Greve Lærerforening